Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q
2100 Antwerpen
T: +32 (0)3 641 61 40
E: info@unibright.be
BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, afdeling Antwerpen
Moon Premium Wand wit
Deze nieuwe generatie led opbouwers kan in de meest veeleisende omgeving gebruikt
worden; portieken, terrassen, parkeergarages of sporthallen. Ze hebben een hoge
slagvastheid ( IK10 ), zijn waterdicht ( IP65 ) en kunnen gedimd worden. Het kwaliteitsvolle
design spreekt voor zich: een naadloze behuizing met een zijde glad oppervlak. Het opaal
plexiglas zorgt voor een gelijkmatige lichtspreiding.
12W 230V IP65 CCT3000K 1000 lm CRI>80 PF
0,96
Referentie MNPW25012W
Prijs excl. BTW € 98,00
Diameter 250 mm
Hoogte 58 mm
Materiaal Aluminium
Kleur Mat wit RAL 9003
LED SMD 2835
Kleurtemp 3000K
Lumen 1300 lm
Led-stroom 150 mA
CRI >80
IP IP65
Power factor 0,96
IK IK10
! Triac dimbaar
Energie label D
Opmerkingen
• Led voeding incl.